**Glo. oppo. duobus modis z querit de una
questione.** Primo oppo. de. l. cum ex oratiōe.
j. eo. z soluit: ut in glo. dic q ibi tanq̄ ingenui
habebantur: ut. C. de iure aure. anulo. z. ff. e. ti-
tu. per totum. Item oppo. quod gl. male dicit
q leges fuerunt translate de greco in latinum.
Sed contra immo uidetur q non: ut instit. de
iure natu. s. z non ineleganter. Sol. ut in glof.
De hoc utrum leges fuerunt in latino prius q̄
in greco. dic ut not. s. de origi. iuris. l. ij. s. i. in
princi. z per Ray. in constitutione. ff. in princi.
z plenius per glof. in auten. de non alie. s. nos
igitur. uer. alienationis. coll. ij. Querit glof.
quando iste ingenuus erit datus: nunquid erit
tutor de facto uel de iure. Respō. dic q immo
a iure: quia dari potest: sed habet se excusare:
ut patet. j. eo. l. cum ex oratione. fm Ray. nam
uerum est q potest dari: sed excusationem ha-
bet. Nico. de nca.

Non potest. Ibi curator genera-

lis: special sic. ut no.
Spec. de cura. s. ut autem. uerfi. sed nunquid.
C Glo. oppo. tribus modis. primo de. l. am-
plissimum. z. l. licet. C. eodē. titu. Sol. ut in glo.
C Secundo oppo. de interro. acti. per totum.
C Item oppo. glo. de. l. maritus. C. de procur.
Sol. glo. z rationem assignat glo. in. l. marituz.
C. de excu. tuto. z institu. eo. titu. s. si. quia pro-
pter affectionem remittimus rationem isti cura-
tori. dic sed certe eadem ratio habet locum in
procuratore: quia mulier propter affectionem
sibi redditionem rationis remitteret. quare di-
cunt aliqui q maius periculum est in curatore
z tutore quam sit in procuratore: quia a tutore
non potest exigi ratio tutela durante a procura-
tore sic: ut. j. de tute. z ra. distra. l. si quis. z. C. d.
admi. tuto. l. rationes. a procurator uero po-
test exigi quandocunqz: ut patet in. l. qui pro-
prio. s. fina. de procur. Sed hec ratio tangit tā-
tum tutorem: cum a tutore possint exigi ratōes
tutela durante: ut patet in. l. ij. z. l. rationes. C.
de admi. tu. quare dicunt alij q ratō est: quia
magis timet adultus curatorem suum q̄ timet
dominus procuratorem: quia curator domini⁹

Excusantur. Etas. lxx. an
 noru proba
 ta legitime a tpe creatiois pfecta tribuit
 excusatione a tutela uel cura testamētaria ul da
 tiua. h. d. Ibi excusant: que ca delegari nō po
 test. j. e. l. scire oportet. §. opz. lxx. excusat testiu:
 ut in ea diligēter: ut ibi no. in glo. z eaz ppetuo
 teneas cordi. qrit ibi ltimis. f. alijs ab instrumētis.
 gl. op. trib. modis z d qttuor qstioib. C. Pri
 mo oppo. gl. de. l. fina. C. q. eta. li. Et respōdet
 glo. C. Sed quero de rōne que ē rō q alias ad
 excusationē muneris publici auctoritate z utili
 tate sufficiūt qnquaginta āni. ut dicta. l. h. s. ad
 excusationē muneris publici auctoritate z utili
 tate priuati regunt. lxx. ut hic dicit. De. instr.
 eo. ti. §. item maior: quia illi incūbit maius on
 q isti. Et inducit. De. in ar. leges dicit excusa
 ri semē a testimonio: ut. l. i. i. i. §. d. testib. Qua
 liter senex intelligatur. Et dic q senex intelligit
 ille q est. lxx. annorū cū incūbit sibi onul paucū.
 scilicet in uno negocio sicut z in tutore. de hoc
 no. C. de his q nō ipte. stip. l. i. lib. x. C. Sz gl.
 circa hoc qualiter qs dicat senex aliquatū uar
 riat de hoc aliquatū tāgij. z per Ly. in. l. si in
 fanti. C. de iure delib. z dicā. j. ad. l. fali. l. here
 ditas sed quo ad reddēdū testimoniū q requi
 ratur etas. lxx. annorū: quo ad excusationē. tu
 habes glo. in. d. l. inuiri. C. oppo. gl. de. l. si ne
 mo in sine. Dic ut in. l. i. j. de testa. tut. z. l. i. j. z
 gl. refert. C. Item oppo. de. l. i. j. §. queri potest
 Et respōdet: ut glo. rationē diuersitatis dixi in
 sti. qui da. tu. pos. §. ad certū. z de attul. tut. i. p
 ci. z dixi. §. de tutel. l. muto. §. i. C. Querit glos.
 quādo inspicimus tēpus adite hereditatis. Et
 respon. ut gl. dicit. z bec glo. scōm Ray. est pla
 na in necessario instituto: cū tunc inter aditiōez
 z mortē nullū sit mediū: ut. l. si post mortē. j. de
 lega. i. Hug. dicit notāter q tutoris datio pce
 dit si ponis ipsum factum heredē post mortem

est aduli. ut. l. si funduz. §. si tutor. j. pro empt.
 z de fur. l. interdum. §. qui tutelam. dum ille. ll.
 loquūtur in tutore z non in curatore d quo nō
 iuenies: licet pro hoc allegat. j. quod vi aut clā
 . l. si is qui in puteuz. §. tutores q. z in auten. ut
 bi qui obli. §. i. coll. v. de tutore autem nō est ali
 quod dubium: quia tutor nō potest dari pupil
 le: ita q sit maritus suus: quia non potest pupil
 la matrimonium contrahere. ut insti. de nup. in
 princ. z ideo dic q ratio est: quia reuocatō pro
 curatoris pender ex mero z libero arbitrio ipsi
 us domini: ut insti. man. §. recte. sed tutoris uel
 curatoris officiu non finitur: nisi certis modis
 ut insti. qui. mo. tute. finitur per totum. quare
 zc. z licet aliquādo tutor reuocetur: reuocat cū
 nota examinationis z fidei: ut. s. titu. pximo. z
 sic scandaluz orietur in matrimonio: quod esse
 non dz. ar. C. ne fideius. do. ven. l. i. j. z bec verba
 sunt Oldra. licet Ray. attribuit sibi. in. d. l. ma
 ritū. d. hoc etā dixi insti. e. titu. §. fina. z de hoc
 habes in Spec. eo. ti. §. si vir. Ric. de nea.

Que sit rō q ad excusationē muneris publi
 ci auctoritate z utilitate sufficiūt qnquaginta an
 ni. z ad excusationē muneris publici auctoritate
 utilitate priuati. lxx. ibi. Sed quero. Et q dicat
 senex: ibi. Sz gl. Et q pbatiōes sūt legitime in e
 tate: ibi. Querit gl. Et an ex natalib. fiat pbatiō
 ibi. Querit. Et qd sit indicū et qd operat idē
 cia: ibi. Ad declarationē. Et an elect. i. xxiij. an
 no si pendēte cā efficiat. xxvi. uel. xx. ānoz obe
 ant confirmari uide in fi.

Excusantur. Etas. lxx. an
 noru proba
 ta legitime a tpe creatiois pfecta tribuit
 excusatione a tutela uel cura testamētaria ul da
 tiua. h. d. Ibi excusant: que ca delegari nō po
 test. j. e. l. scire oportet. §. opz. lxx. excusat testiu:
 ut in ea diligēter: ut ibi no. in glo. z eaz ppetuo
 teneas cordi. qrit ibi ltimis. f. alijs ab instrumētis.
 gl. op. trib. modis z d qttuor qstioib. C. Pri
 mo oppo. gl. de. l. fina. C. q. eta. li. Et respōdet
 glo. C. Sed quero de rōne que ē rō q alias ad
 excusationē muneris publici auctoritate z utili
 tate sufficiūt qnquaginta āni. ut dicta. l. h. s. ad
 excusationē muneris publici auctoritate z utili
 tate priuati regunt. lxx. ut hic dicit. De. instr.
 eo. ti. §. item maior: quia illi incūbit maius on
 q isti. Et inducit. De. in ar. leges dicit excusa
 ri semē a testimonio: ut. l. i. i. i. §. d. testib. Qua
 liter senex intelligatur. Et dic q senex intelligit
 ille q est. lxx. annorū cū incūbit sibi onul paucū.
 scilicet in uno negocio sicut z in tutore. de hoc
 no. C. de his q nō ipte. stip. l. i. lib. x. C. Sz gl.
 circa hoc qualiter qs dicat senex aliquatū uar
 riat de hoc aliquatū tāgij. z per Ly. in. l. si in
 fanti. C. de iure delib. z dicā. j. ad. l. fali. l. here
 ditas sed quo ad reddēdū testimoniū q requi
 ratur etas. lxx. annorū: quo ad excusationē. tu
 habes glo. in. d. l. inuiri. C. oppo. gl. de. l. si ne
 mo in sine. Dic ut in. l. i. j. de testa. tut. z. l. i. j. z
 gl. refert. C. Item oppo. de. l. i. j. §. queri potest
 Et respōdet: ut glo. rationē diuersitatis dixi in
 sti. qui da. tu. pos. §. ad certū. z de attul. tut. i. p
 ci. z dixi. §. de tutel. l. muto. §. i. C. Querit glos.
 quādo inspicimus tēpus adite hereditatis. Et
 respon. ut gl. dicit. z bec glo. scōm Ray. est pla
 na in necessario instituto: cū tunc inter aditiōez
 z mortē nullū sit mediū: ut. l. si post mortē. j. de
 lega. i. Hug. dicit notāter q tutoris datio pce
 dit si ponis ipsum factum heredē post mortem

sine aliquo medio non aliter scōm By. sed hoc
 nō esse potest quin sit aliquod tēpus mediū: cū
 uiuentis hereditas adiri nō possit: ut. j. d. acgr.
 h. d. l. neminē. sed demū oportet q adeāt post
 mortem: z sic inter aditiōē z mortē oportet q
 sit aliqd mediū etiā quātū ad oculū: ut. l. q filie.
 §. h. de heredi. insti. Querit glo. que pnt esse
 legitime probationes in etate. Et responde: ut
 in gl. Et no. q etas pōt pbari per testes z instru
 mēta. simle glo. habetis in. l. i. j. §. psonas. d. his
 qui veni. eta. ipetra. z. s. de pbatio. l. q mris. et
 gl. notat Briū. C. si minor se maio. dire. in. l. si al
 terius. q gl. ē falsa. ut ibi p Ray. sed ipe Ray. te
 net Briū i. l. h. C. de his q veni. eta. ipetra. z ma
 le: ut dixi in auten. qbus mo. natu. effici. legit.
 §. i. de hoc in Specu. de pbatio. §. qui autē. h.
 sed cuius rei. de hoc dicit Ray. se dixisse in. l. cū
 te. de pbatio. z in. l. si minorē. de in integ. resti
 tu. z dicit hic in tex. suo de quo nihil ibi dixit: s
 dixit in dicta. l. si alter. C. Itē querit gl. nūqd
 possit mater admitti pro teste in pbatiōe etatis
 Et respōdeo ut in glo. dic verū est: tamē nō fa
 pbationē quā facit alius testis: ut no. in dicta. l.
 que matris. Querit gl. de questiōe vulgari:
 vtrū ex istis natalibus fiat pbatio plena. Gl. di
 cit q nō. dic z scōm hoc dicit aut ex alijs zc. nō
 ponat disunctiue sed copulatiue aut pro z: uel
 dicas q ponat proprie z ex solis natalibus fiat
 plena pbatio. z ē rō quia psumptio facit plenā
 pbationē in his que sūt cōsona veritati siue na
 ture. ut no. s. de testi. l. iij. §. i. fm Jac. de arc. z
 scōm naturā est ut quādoqz mior fiat maior: ut
 l. iij. C. de in integ. restitu. zc. scōm Oldra. re
 spondeo ad glo. z sequitur in glo. q due presū
 ptiones faciunt plenā pbationē cū alijs indū
 cijs. Ad declarationē huius gl. quam totus
 mūdus allegat. ego quero quid est indicū. Gl.
 in. l. cū pbatio. de pbatio. t3 q indicū sit mi
 nus q semiplena pbatio. Gl. videt sentire Bri
 um. j. de questionibus. l. maritus. cōiungendo
 glo. l. i. de testi. que dicit quod indicium sit p te
 stē familiarē: z profunt ista indicia q si essēt plu
 res testes familiares deponētes q iudex sequē
 do ipsorū dictū debeat ferre sniaz: ita q ex plu
 ribus indicijs sequatur plena pbatio. ut i gl.
 in. l. iij. §. eiusdē. de testi. quā teneas cordi: quia
 non inuenit alibi scōm Ray. in dicta. l. i. C. Ali
 so quid sit indicū z quid operent idicia: videa
 mus an glo. nostra sit vera q dicit q due presū
 ptiones nō inducūt plenā pbatiōez absqz alijs
 indicijs. By dicit q glo. est vera in criminalib.
 in quib. iudex dz hēre maximū tēperamētū: ut
 C. de pbatio. l. sciāt. z de penis. l. q sniaz. In ci
 uilibus due semiplene probationes facerēt ple
 nā sine indicijs. ar. eius qd no. i. l. iij. §. sicut sim
 pliciter de testib. cū hoc cōcor. Bernar. extra
 de testibus. c. veniēs. C. Lōtra opi. By. oppo.
 de. l. spadonē. §. q iura. j. eo. z de eo qd no. C. q
 nume. tute. l. i. due ergo semiplene pbatiōes di
 uersi generis nō debēt facere pbationem ple
 nā: sicut due excusatiōes diuersi generis non fa
 ciunt vnā plenā. Sol. scōm By. ibi est speciale
 fauore pupillorū. uel dicas q due semiplene fa
 ciūt vnā plenā. Sz ista gl. nō dicit q absqz alijs
 indicijs nō faciūt: z sic nō discordat. sed hoc nō
 est tueri By. qui dicit q in ciuilib. sufficiūt tātū
 due semiplene. Dicit Ray q in criminalib. By.
 bene dicit: sed in ciuilibus non in probatiōibus
 diuersi generis: in pbationibus eiusdem gene
 ris secus. per. §. qui iuris. prealleg. z. §. h. j. eo.
 z ibi no. ratio est: quia i similib. faciliōr ē trāsit.

z per alberf.
 in. dicta. l. i.
 strumenta z
 z vid Bar.
 i. d. l. admo.
 nedi. in. xv.
 colum. s. de
 iureiuran.

¶ Cui soli querit glo. Et d hac. q. vide voc. p. Bar. in. l. si cu. dot. s. si autem in se. uissimo. sol. matri. z. i. f. sectu. vicif. q. si pater su. it excusatus a munerib. ppter numeru. liberoru. iuxta. l. sem. p. s. i. c. seq. j. d. iure im. muni. q. lic. z. postea. ma. tor. pars. libe. roruz. deces. serit. z. sic. nu. merus. libe. rorum. sup. uentium. non. fit. com. pletus. tam. durabit. im. munitas. z. istud. in. ter. minis. tenet. Jo. an. in. re. gula. decet. i. mercur. q. multi. sequu. tur. quos. vi. de. in. l. si. cu. dotem. s. si. maritus. so. matri. p. h. facit. qd. no. Bal. in. l. ij. C. si. aduer. deli. z. quod. no. Ang. i. l. minoribus. ad. fin. C. de. his. qd. vt. in. di. dum. que. rit. de. illa. q. stio. an. mu. lier. nior. si. petes. tuto. rez. filio. pri. uctur. here. ditate. filij. iu. ra. l. f. ciant. d. legi. here. z. l. omnes. C. ad. tertul. cu. vulga. si. viuete. filio. mior. effecta. fit. maior. na. certuz. est. si. minor. erat. q. sibi. suc. curref. fm. Bal. in. l. si. captiu. de. epis. z. cle. et. i. l. ij. C. si. ad. uer. dlic. vñ. die. ibi. An. q. vbi. cunq. etas. e. ca. bñ. ficij. cessate. etate. cessat. bñficiu. alle. gat. l. ticia. sey. o. s. vñ. rald. leg. ij. z. l. si. tutor. rei. pub. j. d. tut. z. ratio. vñ. straben. z. no. q. bar. h. q. s. forma. ta. dberet. re.

z. cōiunctio: ut. l. si. vnus. s. pactus. de. pact. z. l. in. rem. s. quecunq. de. rei. vēdica. z. d. acceptil. l. an. inutilis. s. acceptū: z. quod. ibi. no. z. ita. di. cit. Ray. se. cōsuluiffe. de. facto. scilicet. q. fama. z. vnus. testis. faciunt. vnā. plenā. probatiōē. etiā. in. ciuilib. z. de. hoc. allegat. ipse. quod. not. z. qd. ibi. dixit. C. de. probatiōibus. l. proprietatem. z. de. questionibus. l. si. de. iureiur. l. in. bone. fi. dei. In. quibus. non. reperies. vltra. q. hic. dixerat. De. hoc. habes. in. Spec. de. noto. cri. s. fama. z. s. fama. z. ver. se. l. Ray. dicat. Dy. male. loqui. i. pbatiōibus. diuersi. generis: tamen. salua. reue. rentia. prout. refert. Aldra. illa. fuerunt. uerba. Dy. scz. q. illud. quod. dixerat. in. ciuilibus. suffi. cere. duas. semiplenas. probatiōes: debet. intel. ligi. in. pbatiōibus. eius. de. generis. secus. in. p. batiōibus. diuersorum. generum. arg. dicti. s. qui. iura. z. l. i. j. de. vaca. nu. quod. tamen. dam. nat. Aldra. z. sic. restat. esse. dānatam. opinionem. Ray. vnus. enim. testis. facit. semiplenam. proba. tionem: ut. no. in. l. iij. C. de. rebus. credi. z. ad. h. allegat. l. theopōp. de. dot. prele. z. tamē. ibi. sūt. duo. testes. qui. sunt. probatiōes. non. soluz. eius. dem. generis. sed. eius. dē. speciei: sed. non. probāt. si. sunt. singulares. in. dictis. eorum. vt. no. glo. in. dicta. l. i. C. qui. nu. tute. probatur. p. c. bone. me. morie. extra. de. electionibus. Non. ob. ista. glo. quia. loquitur. in. semiplenis. probatiōibus: sed. de. duabus. psumptionibus. iter. que. ē. magna. differētia. cum. psumptio. sit. quid. pbabile: z. p. batur. cū. ipsa. debeat. plene. probari: z. ea. plene. probata. probat. aliquid. semiplene: ut. ē. in. fama. z. fuga. rei: z. in. alijs. de. quib. no. in. d. l. iij. de. re. bus. credi. Sed. semiplena. probatiō. ē. quid. semi. plene. probās: cum. sit. quidā. modus. probādi: z. semiplena. probatiō. ē. ut. vnus. testis. z. scriptu. ra. priuata. z. similes: non. autem. probat. per. ali. qd. alijs. extrinsec. a. seipō. scōm. Aldr. in. semiple. nis. probatiōibus. non. posset. procedere: quia. aut. non. essent. singulares. in. dictis. eorum: z. tūc. plene. probarent: ut. l. vbi. numer. s. d. testi. Si. sunt. singulares. repelluntur. tanq. varij. ut. vide. tur. dici. in. dicta. l. i. z. sic. ex. quo. requirimus. semi. plenas. pbatiōes. eius. dem. generis. in. eis. non. potest. pcedere. teneas. tamē. istā. glo. menti. per. petuo: quia. eā. allegat. totus. mōdus. C. Ultio. ista. littera. prestat. argu. ad. qōnez. de. prelato. ele. cto. qui. tempore. electionis. erat. xxiii. annoruz: z. pendēte. cā. fuit. effectus. xxv. ānorū. ante. cōfir. mationem. q. non. debeat. cōfirmari: cum. debet. tempus. electionis. inspicī: z. in. episcopo. requiri. tur. tempus. xxv. ānorū: ut. C. de. episco. z. cleri. l. nulli. z. autem. presbyteros: z. pro. hoc. facit. s. numerus. j. e. l. facit. l. debitor. in. prin. j. de. le. ij. melius. j. eo. l. tutor. petitus. in. prin. z. qd. ibi. no. z. de. hoc. arg. habes. per. Ray. j. e. l. z. p. hoc. allegat. ipse. l. optio. j. de. opt. leg. z. ex. de. elect. c. cū. in. cunctis. z. hoc. arg. ē. scōm. Ja. de. are. Sz. cōtra. hāc. determinatiōē. facit. l. si. is. qui. tres. j. eo. in. prin. vbi. nominatus. ad. tutelam. excusat. a. principio: z. postea. infra. tēpora. legitima. excusa. tio. legitima. desijt. sibi. cōpetere. ex. aliqua. super. uenienti. cā: quod. perinde. ē. ac. si. nūq. ipi. cōpe. tijset. Sol. illud. fauore. pupilloruz. facit. l. si. du. as. in. prin. j. e. z. quod. ibi. no. Ad. hoc. facit. l. cū. ex. oratione. z. l. plane. z. l. si. cum. ipse. j. eo. titu. C. Cōtra. istā. determinatiōem. ob. l. milites. in. fi. de. re. militari: cogitabitis. ad. istud. contrariū: quia. difficile. Nico. de. neapol. Ex. s. sequenti.

¶ Filij. capti. ab. hostib. patribus. non. profunt.

Remittit. Perfectus numerus fi. liorū legitimorum z. na. turalium superstitum exculationem tutele pre. stat z. in hoc cōputantur nepotes qui supersunt ex premortuis filijs pluribus tamen ex vno pa. tre relictis loco vni cōputādis. hoc dicit vsqz ad. s. amplius. ibi potestate. Nec obstat. l. tria. onera. j. eo. vt. ibi. dicam. C. Glo. oppo. tribus. modis. primo oppo. de. prin. i. instit. eo. titu. Et responde ut in glo. C. Item oppo. de. s. h. bodie. instit. de. adopt. Et responde ut in gl. C. Item oppo. de. l. ij. C. qui. numero. tu. lib. x. et responde ut in glo. C. Ex. quo. no. vñ. valde. notabile. q. filij. qui. sunt. capti. ab. hostib. nō. pos. sunt. patri. querere. seu. non. profunt. patri: quem. casum. esset. difficile. reperire. alibi. et. ē. multū. no. tabile. C. Item. oppo. de. l. in. libello. j. eo. et. re. sponde. ut. in. glo. Nico. de. nea.

Ex. s. sequenti.

¶ Stante statuto q. p. quolibet lupo quo quis capit habeat centum si accipit lupam pregnan. tem uel cū catulis an. obeat habet. x. p. quolibz.

Qui autem. Iste. s. ē. breuis. z. nō. eger. summario: quia. eum. summaui. s. ibi. ciuilibus. Gl. exponit. hāc. litteram. duobus. modis: z. vtraqz. bona. C. Op. po. glo. de. l. ij. C. de. in. integ. resti. mi. Et. respō. de. ut. glo. C. Querit. gl. quando. prodesset. ei. q. est. in. ventre. q. habetur. perinde. ac. si. effect. nat. Et. responde. ut. in. glo. Nec. ob. j. de. libe. z. po. sthu. l. si. a. primo. z. de. in. ius. rup. z. irri. testamē. to. l. iij. in. prin. vbi. tractatur. de. commodo. eius. qui. est. in. ventre: z. tamen. non. habet. pro. nato: quia. illud. speciale. fauore. alimentorum. z. testa. mentorum: ut. not. ibi. glo. que. sunt. notabiles. C. Ultio. iste. s. facit. ad. questionē. not. p. C. uil. s. de. sta. ho. l. qui. in. utero. scilicet. q. si. ē. posituz. bannum. q. pro. quolibet. lupo. quem. quis. cepe. rit. debet. habere. x. q. si. aliquis. capit. lupaz. que. habet. lupos. in. ventre: q. debeat. habere. tantū. x. quia. quod. ē. in. ventre. q. habeatur. pro. nato. est. verum. quo. ad. cōmodum. suū: non. q̄tuz. ad. cōmodum. aliorum. facit. ad. id. quod. dicam. j. de. opt. le. l. qui. libertinis. s. pe.

Ex. s. sequenti.

¶ An appellatiōe liberorū contineat nepotes z. an i. puicis in quibus uiget ius italie suffici. ant. iij. filij ad excusationem sicut in italia.

Non solum. Istum. s. etiam. sum. maui. ibi. extenditur. No. q. appellatione. liberorum. continentur. ne. potes. Nec. ob. s. de. testa. tut. l. quid. si. ne. potes. z. j. eo. l. sed. z. milites. in. prin. quia. ibi. loquitur. in. appellatione. filiorum: quo. casu. re. fert. vtrum. proferatur. ab. homine. uel. a. lege: et. dix. instit. qui. da. tuto. pos. s. quid. si. nepotes. per. Jaco. de. are. z. Pe. z. dicaz. in. l. quid. si. ne. potes. z. in. l. gallus. in. prin. C. Querit. gl. de. vno. quis. est. numerus. determinatus. in. filijs. Responde. ut. in. glo. C. Quero. quid. in. puicis. in. qbus. uiget. ius. italie: nunq. sit. idē. quod. in. italia. q. sufficiant. quattuor. filij. Dic. q. non. im. mo. requirunt. quinqz. sicut. in. prouincis. ut. in. situ. de. excu. tu. in. prin. Nec. ob. l. i. z. l. si. de. cē. si. quia. ibi. loquit. in. tribus. secus. in. alijs. ut. isti. tu. eodez. titu. in. prin. z. per. hoc. credo. falsam. gl. que. est. C. qui. numero. li. l. iij. lib. x. que. dicit. q. tres. filij. excusant. a. muneribus. personalibus. in. prouincis. habentibus. ius. italie. sicut. in. ipsa. italia: quod. credo. falsum. per. dictum. prin. in. si. de. excu. tu. z. quod. ibi. dixi.